
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 24139/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Lucie Mantlíková  
Telefon +420 972 224 653  
E-mail Mantlikova@szdc.cz  
    
Datum 18. června 2020    
    
    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Provádění inspekční činnosti a nezávislého dozoru při zhotovení protikorozní 
ochrany na objektech SMT“ 

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 23737/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 17. 6. 2020. 

Dotaz č.1: 

Požadujete celkovou cenu za zakázku, máte nějaký předpoklad hodin, kolik by měl zhotovitel 
na této zakázce odpracovat? 
Celková suma zakázky se těžko počítá, když na základě dokumentů máme odhadnout časovou 
náročnost zakázky a ve finále může celková hodnota zakázky být vyšší, než kdyby potenciální 
dodavatelé znali časovou náročnost. 

Odpověď: 

Časová náročnost je dána požadavkem v bodě upřesnění předmětu zakázky - Provádění 
inspekční činnosti a nezávislého dozoru při zhotovení protikorozní ochrany ocelových konstrukcí 
při opravě mostu v km 29,319 – po celou dobu provádění stavby, dále pevně daným termínem 
zakázky tj. červenec – 30. 11. 2020, (z toho předpoklad přímého výkonu inspekční a kontrolní 
činnosti na místě je počítán především v době výluky traťové koleje, tj. 1. 8. - 14. 10. 2020, 
dále pak termín ukončení prací do 30. 11. 2020 - čas pro vypracování protokolů inspekčních 
prací a fotodokumentace) a rozsahem – tj. výměrou nátěrové plochy cca 12 731m2. 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených 
v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do 
stanoveného termínu, tj. do 07. 07. 2020 do 8:00 hodin. 

 
 
 
Ing. Pavel Stejskal, v. r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
 
 
Za správnost: 
Lucie Mantlíková 


		2020-06-18T10:08:03+0200
	Lucie Mantlíková




